様式８の２

工事監理報告書

（新　築　／　増　築・改　築）

　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　様

	（　級）建築士　　（　　）登録第　　　　　号

　　　　住　所

　　　　氏　名

	（　級）建築士事務所（　）知事登録第　　　号

　　　　所在地

　　　　名　称

認定長期優良住宅建築等計画に従って、下記のとおり建築が行われた旨を確認しましたので報告します。この報告書に記載の事項は事実に相違ありません。

記

１　住宅の概要

	建築主氏名

	地名地番

	工事期間
	　　　年　　　月　　　日　～　　　　　　年　　　月　　　日

２　認定基準適合について

	基準項目
	照合結果
	備考

	構造躯体等の劣化対策
	適合　・　不適合

	耐震性
	適合　・　不適合

	維持管理・更新の容易性
	適合　・　不適合

	省エネルギー対策
	適合　・　不適合

	住宅の専用面積
	適合　・　不適合

	居住環境の維持及び向上への配慮
	適合・不適合・該当なし

	可変性
	適合・不適合・該当なし
	共同住宅及び長屋のみ

	高齢者等対策
	適合・不適合・該当なし
	共同住宅等の共用部分のみ